

ALLIED CEMENTING CO., LLC. 041562

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT: Russell

DATE <u>7-23-10</u>	SEC. <u>10</u>	TWP. <u>15-S</u>	RANGE <u>18W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>12:10 AM</u>	JOB FINISH <u>1:15 AM</u>
LEASE <u>Oil</u>	WELL # <u>2</u>	LOCATION <u>Hays #103 Hwy 7 1/2 S</u>				COUNTY <u>Ellis</u>	STATE <u>Ks.</u>
OLD OR NEW (Circle one)							

CONTRACTOR Bredco Rig #10

TYPE OF JOB Production Casey

HOLE SIZE 7 7/8 T.D. 3681

CASING SIZE 5 1/2 DEPTH 3686.08

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX 1300 PSI MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT 64.64

CEMENT LEFT IN CSG. 64.64

PERFS.

DISPLACEMENT 86.25 bbl

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Shane

447 HELPER Mark

BULK TRUCK DRIVER Arren Oakley

BULK TRUCK DRIVER

OWNER

CEMENT

AMOUNT ORDERED 200 c/s 14# Fls

200 ASC 5# Gilsonite/Flk

500 Gal WFR-2

COMMON @

POZMIX @

GEL @

CHLORIDE @

ASC @

Life 200 @ 11.85 2370.00

Fls. Sol 50 @ 2.45 122.50

Gilsonite 1000 @ 85 850.00

WFR-2 500 @ 1.10 550.00

HANDLING 200 @ 2.25 450.00

MILEAGE 110/16k pm/c @ 4.00 440.00

TOTAL 4642.50

REMARKS:

Insert @ 3621.44

Ret. Hk 30 str. Mouse Hk 15 str

Mixed 500 Gal WFR-2

Mixed Cas Cement 122.5 PPG

Failed in ASC 14.5 PPG

Washed Pump & Lines, Displaced

86.25 bbl Cement @ 1300 psi

Flt 10 ft Field

CHARGE TO: Success

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

To Allied Cementing Co., LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SERVICE

DEPTH OF JOB _____

PUMP TRUCK CHARGE _____

EXTRA FOOTAGE _____

MILEAGE 7 @ 7.00 49.00

MANIFOLD _____

TOTAL 2006.00

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

Rubber Plug @ 43.00

Guide Shoe @ 101.00

ARO-Insert @ 112.00

10-Cent @ 35.00 350.00

2-Clamps @ 27.00 54.00

Retaining Head @ 350.00 N-C

TOTAL 660.00

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES 7202.50

DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME _____

SIGNATURE Mark Oakley